主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國111年8月4日

發文字號：
科會科字第1110050386A號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​修正「科技部補助國內舉辦國際學術研討會作業要

點」，名稱並修正為「國家科學及技術委員會補助國內

舉辦國際學術研討會作業要點」，並自即日生效，請查

照。

​檢送修正「國家科學及技術委員會補助國內舉辦國際學

術研討會作業要點」1份。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共301單位）
副本：本會各處室（共23單位）、本會各所屬機關（共3單位）、駐外單位（共18單

位）、本會法規會(均含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
臺北市和平東路二段106號
聯絡人
：
孫小于 科員
電話
：
02-2737-7131
傳真
：
02-2737-7951
電子信箱
：
hysun@nstc.gov.tw

111/08/04
21:14:18

1110024631

總收文　111/08/08

第1頁，共1頁